Volume: 6 - Número: 1613 de 17 de Fevereiro de 2023

DATA: 17/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTO ALEGRE DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***882183**
Data: 17/02/2023

IP com n°: 192.168.1.112
www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diarioof

icial.php?id=141

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER

LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO

PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE

MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA

O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E

DECISÕES.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9991426593

E-mail: diarioaltoalegrecamara@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO

ALEGRE DO MARANHÃO\MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

LEGISLATIVO

aDOM 1/4www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1613/2023 - 17/02/2023CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

AVISO

CLASSIFICAÇÃO: AVISO DE CLASSIFICAÇÃO/2023 - AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO: AVISO DE CLASSIFICAÇÃO/2023 - AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

CPF: ***.882.183-** - Data: 17/02/2023 - IP com n°: 192.168.1.112
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=141

aDOM 2/4www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1613/2023 - 17/02/2023CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria nº 012/2023, torna público aos interessados o resultado do
julgamento da licitação da modalidade Tomada de Preço nº 001/2023, em que tem como objetivo a contratação de
empresa especializada para prestação de serviços especializados na área de Consultoria Administrativa e Legislativa,
de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.

Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em especial às luzes da Lei nº 8.666/93 e
ulteriores alterações, bem como, demais condições estabelecidas no edital e considerando que o critério de julgamento
da proposta de preços apresentada pela empresa habilitada na licitação acima identificada foi do tipo menor preço, a
Presidente da Comissão Permanente de Licitação deliberou pelo seguinte resultado:

Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa MOTA E RODRIGUES ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA, situado na Avenida Brasil, nº 13, centro, na cidade de Freira Nova do Maranhão - MA, inscrita
no CNPJ nº 12.351.873/0001-28, com proposta de preços totalizando o valor global de R$ 92.400,00 (noventa e dois
mil, quatrocentos reais), conforme itens abaixo:

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA, 16 de
fevereiro de 2023.

Sra. Edna de Oliveira Gomes
Presidente da CPL

Portaria nº 12, de 03 janeiro de 2023.

Sr. Adeilton Monteiro Pereira
Membro da CPL

Portaria nº 12, de 03 janeiro de 2023.

Sr. Marcos Paulo de Jesus Frazão
Membro da CPL

Portaria nº 12, de 03 janeiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria nº 012/2023, torna público aos interessados o resultado do
julgamento da licitação da modalidade Tomada de Preço nº 002/2023, em que tem como objetivo a Contratação de
empresa para prestar serviços de assessoria na comunicação, divulgação dos atos, organização e cobertura de
eventos realizados pelo poder legislativo, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA.

Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em especial às luzes da Lei nº 8.666/93 e
ulteriores alterações, bem como, demais condições estabelecidas no edital e considerando que o critério de julgamento
da proposta de preços apresentada pela empresa habilitada na licitação acima identificada foi do tipo menor preço, a
Presidente da Comissão Permanente de Licitação deliberou pelo seguinte resultado:

Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora a empresa R N BRITO LIMA - ME, situado na Rua John
Kennedy nº 722, Bairro Ramal na cidade de Bacabal, inscrita no CNPJ nº 01.217.178/0001 -51, com proposta de preços
totalizando o valor global de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais).

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA, 16 de
fevereiro de 2023.

Sra. Edna de Oliveira Gomes
Presidente da CPL

Portaria nº 12, de 03 janeiro de 2023.

Sr. Adeilton Monteiro Pereira
Membro da CPL

Portaria nº 12, de 03 janeiro de 2023.

CPF: ***.882.183-** - Data: 17/02/2023 - IP com n°: 192.168.1.112
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=141

aDOM 3/4www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1613/2023 - 17/02/2023CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |

Sr. Marcos Paulo de Jesus Frazão
Membro da CPL

Portaria nº 12, de 03 janeiro de 2023.

CPF: ***.882.183-** - Data: 17/02/2023 - IP com n°: 192.168.1.112
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=141

aDOM 4/4www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

		diarioaltoalegrecamara@gmail.com
	2023-02-17T08:20:51+0000
	Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO ALEGRE DO MARANHÃOMA
	Diário Oficial: 1613/2023 , BR, ICP-BrasilCertificado PJ A1, MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHAO - CAMARA MUN:02232044000172 [0C0B3A0610224645]